Pramérné hrubé mési¢ni mzdy v letech 2000 - 2006 v tfidéni podle véku a pohlavi zaméstnancu

Priloha ¢. 3

VEK
ZAMESTNANCE

Primérné hrubé mési¢ni mzdy

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

celkem

v tom

celkem

v tom

muzi | zeny

muzi

zeny

celkem

v tom

celkem

v tom

celkem

v tom

celkem

v tom

celkem

v tom

muzi | zeny

muzi | zeny

muzi | Zeny

muzi | Zeny

muzi | Zeny

CELKEM

v tom ve véku :

do 19 let

od 20 do 24 let
od 25 do 29 let
od 30 do 34 let
od 35 do 39 let
od 40 do 44 let
od 45 do 49 let
od 50 do 54 let
od 55 do 59 let
od 60 do 64 let

od 65 a vice let

15187

9119
11768
14 659
15810
15513
15317
15 202
15 239
16 924
18 498
12614

17 251|112 641

9795
12 691
15759
18 199
18 394
18 013
17733
17 420
17 709
20315
13 657

8685
10723
12716
12 242
12 404
12779
12776
13 002
14 804
12 541
9803

16 353

9532
12 676
15716
16 825
16 921
16 561
16 411
16 165
17 993
19 844
13 859

18 481

10 256
13 503
16 807
19 168
20 003
19 371
19119
18 502
18 811
21514
15020

13755

8 891
11761
13 843
13 320
13593
13 877
13 891
13 863
16 048
14 031
10 848

18 133

10 348
13 980
17 531
19176
19172
18 434
18213
17724
19018
20719
15409

20 404(15 217

10914
14779
18673
21791
22 600
21460
21068
20 338
20 042
22 115
16 801

9723
13035
15633
15238
15100
15 246
15353
15100
16 892
15 567
11 866

19 510

10 963
14 633
18 767
20 603
20 505
20 030
19 512
19 243
20177
22 693
16 664

21983( 16 404

11453
15 305
19 884
23 203
24 320
23 492
22732
22248
21429
23 874
18 392

10 209
13 863
16 976
16 615
16 158
16 533
16 376
16 288
17 864
18 032
12075

20 545

11818
15032
19 462
21675
21699
21411
20701
20 159
21045
23 666
18 202

23 044(17 256

12 390
15738
20479
24 376
25612
24 986
23 947
23 164
22 409
24 878
20 144

10 570
14123
17 821
17 159
16 975
17 559
17 374
17 106
18 695
19017
13 539

21674

12394
15637
20 644
22 985
22735
22 816
21917
21223
21 856
24 833
19 994

24 271(18 221

12 956
16 317
21651
25743
26 651
26 715
25443
24 322
23 384
25983
22 163

11237
14 699
19 088
18 306
17 939
18 545
18 286
18 026
19 381
20 031
14 459

22 908

13272
16 587
21711
24 292
24 500
24 284
23 244
22 440
22 662
25242
21475

25593(19 305

13 855
17 247
22705
26 949
28 814
28 520
27 028
25 591
24 605
26 240
23 317

12072
15577
20 159
19 747
19122
19 694
19 355
19 159
19769
21483
16 753

pramérny vek

41.60

41.70 41.48

41.81

Zdroj : strukturalni mzdova statistika 2000 - 2006

Poznamka :

41.88

41.72

41.96

42.06| 41.83

pro rok 2000 uvedeny mzdy zaméstnancl s poétem placenych hodin 1700 a vy$Sim
pro rok 2001 uvedeny mzdy zaméstnanct s poctem placenych hodin 1592 a vy$$im (zména v disledku zmény zapocitavani prestavky na jidlo do pracovni doby);
pro rok 2002 - 2006 uvedeny mzdy zaméstnancu vypoctené v nové metodice podle placené doby, pferuseni predchozi ¢asové fady!

41.99

42.06| 41.90

41.81
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41.76

41.71| 41.83

41.64

41.49| 41.84




